DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 012 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 20 DE JANEIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0014/2025

OBJETO: contratação de instituição financeira bancária para operar com exclusividade a folha de

pagamento dos vencimentos e salários dos 508 servidores ativos, inativos e pensionistas e estagiários

da prefeitura municipal de Santana dos Garrotes/PB, centralização do pagamento dos fornecedores,

bens, serviços e insumos; operações de arrecadação de tributos, cobrança bancária e demais

movimentações financeiras de titularidade do município de Santana dos Garrotes, pelo período de 60

(sessenta) meses, que obedecerá às disposições do art. 75, inciso IX, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de

abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CNPJ/MF sob o nº 00.360.305/0001-04,

com sede em Brasília, localizada no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3 e 4.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 100.000,00 (cem mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 17/01/2025 a 17/01/2030.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 012 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 20 DE JANEIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 012 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 20 DE JANEIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 012 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 20 DE JANEIRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO